
WÓJT GMINY SANOK 

woj. podkarpackie

oznaczonej działką nr 410/7, 
stycjami infrastrukturalnymi

Zarządzenie Wójta Gminy Sanok 

nr 218/2019 

z dnia 3 października 2019 roku

w sprawie nabycia przez Gminę Sanok udziału w nieruchomości 
położonej w miejscowości Zabłotce na cele związane z inwi 
służącymi wykonywaniu zadań własnych gminy tj. cele budowy i utrzymania dróg.

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019r., poz. 506 ze zm.), Uchwały Rady Gminy Sanok Nr 
XVIII/118/2008 z dnia 7 lutego 2008r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i 
obciążenia nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiani^ lub wynajmowania na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony

zarządzam:

§1
Nabyć w drodze kupna od osoby fizycznej cały udział wynoszą 
nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w woje 
powiecie sanockim, w jednostce ewidencyjnej Gmina Sanok, 
Zabłotce oznaczonej działką nr 410/7 o pow. 0,0617 ha, za łączn; 
dwieście dziewięćdziesiąt sześć złotych 59/100) ustaloną przez rz< 
przeznaczeniem tej nieruchomości na cele związane z inwes 
służącymi wykonywaniu zadań własnych gminy tj. cele budowy i

sy 3/88 w prawie własności 
tództwie podkarpackim, w 
w obrębie ewidencyjnym 
kwotę 296,59 zł ( słownie: 

fczoznawcę majątkowego, z 
cjami infrastrukturalnymi 

[trzymania dróg.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Leśnictwa, Geodezji 
i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Gminy Sanok.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. >JT GM/NY/ANOK 

mgr ArjNW H ałas




